



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Mouselab ApS

Frederiksberg Alle 44 4.tv, 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 36 95 21 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

Jesper Faurby
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Mouselab ApS
Frederiksberg Alle 44 4.tv
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 36 95 21 99
Stiftet: 16. juni 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Faurby

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor kommunikation og grafisk design, samt øvrige aktiviteter, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.483 t.kr. mod 1.011 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.432 t.kr. mod 285 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.482.868	1.010.627
1 Personaleomkostninger	-669.756	-660.274
Driftsresultat	1.813.112	350.353
Andre finansielle indtægter	25.015	15.451
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.777	-1.120
Resultat før skat	1.836.350	364.684
Skat af årets resultat	-404.052	-79.813
Årets resultat	1.432.298	284.871
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	0
Overføres til overført resultat	0	284.871
Disponeret fra overført resultat	-267.702	0
Disponeret i alt	1.432.298	284.871



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.844
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.196.872	478.637
	Andre tilgodehavender	6.278	24.236
	Tilgodehavender i alt	<u>2.203.150</u>	<u>508.717</u>
	Likvide beholdninger	<u>22.410</u>	<u>178.871</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.225.560</u>	<u>687.588</u>
	Aktiver i alt	<u>2.225.560</u>	<u>687.588</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	32.864	300.566
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	0
Egenkapital i alt	1.782.864	350.566
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	206.741
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	13.500
Selskabsskat	404.052	76.780
Anden gæld	23.644	40.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	442.696	337.022
Gældsforpligtelser i alt	442.696	337.022
Passiver i alt	2.225.560	687.588

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for	I alt
	kr.	kr.	regnskabsåret	kr.
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	15.695	1.400.000	1.465.695
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	284.871	0	284.871
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	300.566	0	350.566
Årets overførte overskud eller underskud	0	-267.702	1.700.000	1.432.298
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	50.000	32.864	1.700.000	1.782.864
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	663.027	653.897
Andre omkostninger til social sikring	6.729	6.377
	<u>669.756</u>	<u>660.274</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.777	1.120
	<u>1.777</u>	<u>1.120</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J Faurby Holding ApS, CVR-nr. 34800103, som er administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


